
2017-IRIII Interrégion Indivi Excellence  HOMMES - Plan de CampagneLigue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements

Classements individuels - FinaleHommes

Classement FinaleHommes - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 2974 2974 212,43 266 610

2 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS14 2742 2742 195,86 234 378

3 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 2706 2706 193,29 258 342

4 DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 14 2705 2705 193,21 232 341

5 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 14 2698 2698 192,71 244 334

6 ABILA Paul-andré ASPTT TOULOUSE 14 2695 2695 192,50 255 331

7 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 14 2679 2679 191,36 233 315

8 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2666 2666 190,43 223 302

9 LAZZARINI Patrick BOWLING CLUB AMF NICE 14 2643 2643 188,79 246 279

10 MARIA Alexandre T.O.A.C. TOULOUSE 14 2634 2634 188,14 222 270

11 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2597 2597 185,50 224 233

12 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 14 2596 2596 185,43 237 232

13 NAYROL Stéphane B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2594 2594 185,29 224 230

14 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET14 2573 2573 183,79 218 209

15 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 14 2555 2555 182,50 236 191

16 LEJEUNE Alexandre BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2547 2547 181,93 237 183

17 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 14 2540 2540 181,43 203 176

18 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 14 2537 2537 181,21 246 173

19 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2525 2525 180,36 204 161

20 GARCIA Jean-christian UZES BOWLING CLUB 14 2524 2524 180,29 234 160

21 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE14 2517 2517 179,79 222 153

22 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 14 2497 2497 178,36 227 133

23 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE14 2483 2483 177,36 231 119

24 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 14 2480 2480 177,14 217 116

25 TAFFOREAU David BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2478 2478 177,00 224 114

26 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS14 2468 2468 176,29 237 104

27 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2443 2443 174,50 211 79

28 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 14 2439 2439 174,21 221 75

29 CLEMENT Jean-christophe ASPTT TOULOUSE 14 2436 2436 174,00 254 72

30 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 14 2417 2417 172,64 229 53

31 JANIK Sébastien LES SPEED BOWLS 14 2414 2414 172,43 205 50

32 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 2364 2364 168,86 201 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifs

Classement Qualifs - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1645 1645 205,63 252 266

2 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1637 1637 204,63 234 258

3 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 1633 1633 204,13 258 254

4 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 8 1610 1610 201,25 244 231

5 ABILA Paul-andré ASPTT TOULOUSE 8 1596 1596 199,50 255 217

6 DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 8 1594 1594 199,25 232 215

7 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1561 1561 195,13 224 182

8 LAZZARINI Patrick BOWLING CLUB AMF NICE 8 1541 1541 192,63 246 162

9 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1531 1531 191,38 223 152

10 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 8 1524 1524 190,50 233 145

11 MARIA Alexandre T.O.A.C. TOULOUSE 8 1518 1518 189,75 222 139

12 NAYROL Stéphane B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1503 1503 187,88 224 124
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Classement Qualifs - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

13 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 8 1493 1493 186,63 236 114

14 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 8 1472 1472 184,00 217 93

15 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET8 1470 1470 183,75 218 91

16 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1468 1468 183,50 231 89

17 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 8 1468 1468 183,50 192 89

18 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 8 1468 1468 183,50 213 89

19 LEJEUNE Alexandre BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1449 1449 181,13 222 70

20 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE8 1448 1448 181,00 203 69

21 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 8 1446 1446 180,75 246 67

22 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1439 1439 179,88 204 60

23 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 8 1435 1435 179,38 221 56

24 CLEMENT Jean-christophe ASPTT TOULOUSE 8 1426 1426 178,25 254 47

25 GARCIA Jean-christian UZES BOWLING CLUB 8 1425 1425 178,13 234 46

26 TAFFOREAU David BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1424 1424 178,00 221 45

27 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 8 1415 1415 176,88 224 36

28 RAIBALDI Laurent A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1413 1413 176,63 203 34

29 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1404 1404 175,50 200 25

30 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1399 1399 174,88 192 20

31 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 8 1397 1397 174,63 229 18

32 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 1379 1379 172,38 200 0

33 JANIK Sébastien LES SPEED BOWLS 8 1374 1374 171,75 205 -5

34 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1371 1371 171,38 206 -8

35 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1365 1365 170,63 201 -14

36 DANCAUSSE Régis CANONNIERS MONTAUBAN 8 1349 1349 168,63 191 -30

37 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN 8 1334 1334 166,75 192 -45

38 FAUR Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET8 1327 1327 165,88 212 -52

39 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 1320 1320 165,00 204 -59

40 VERAZZI Bruno S.Q. TOULOUSAIN 8 1319 1319 164,88 207 -60

41 MOREIRA José BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1290 1290 161,25 201 -89

42 PASSET Georges BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1280 1280 160,00 185 -99

43 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1250 1250 156,25 182 -129

44 QUILES Bruno BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1235 1235 154,38 169 -144

45 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1231 1231 153,88 171 -148

46 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 7 1052 1052 150,29 180 -327

47 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 2 288 288 144,00 152 -1091
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2017-IRIII Interrégion Indivi Excellence  HOMMES - Plan de Campagne - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 14 212,43 2974 266 39

2 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 14 195,86 2742 234 23

3 NIETO Bernard BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE14 193,29 2706 258 20

4 DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 14 193,21 2705 232 20

5 FAURE David BIGORRE BOWLING CLUB 14 192,71 2698 244 20

6 ABILA Paul-andré ASPTT TOULOUSE 14 192,50 2695 255 19

7 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 14 191,36 2679 233 18

8 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 190,43 2666 223 17

9 LAZZARINI Patrick BOWLING CLUB AMF NICE 14 188,79 2643 246 16

10 MARIA Alexandre T.O.A.C. TOULOUSE 14 188,14 2634 222 15

11 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 185,50 2597 224 12

12 LE BRIAND Cyril R.C.T. BOWLING 14 185,43 2596 237 12

13 NAYROL Stéphane B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 185,29 2594 224 12

14 ESPINASSE Patrick BOWLING CLUB RODEZ ONET 14 183,79 2573 218 11

15 FAURE Jean-charles BIGORRE BOWLING CLUB 14 182,50 2555 236 9

16 LEJEUNE Alexandre BOWLING CLUB DES COSTIERES14 181,93 2547 237 9
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Classement 2017-IRIII Interrégion Indivi Excellence  HOMMES - Plan de Campagne - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

17 GUIBOUX Mikael BOWLING CLUB AMF NICE 14 181,43 2540 203 8

18 USAN Jean T.O.A.C. TOULOUSE 14 181,21 2537 246 8

19 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 180,36 2525 204 7

20 GARCIA Jean-christian UZES BOWLING CLUB 14 180,29 2524 234 7

21 JONESCO Jean-jacques HK SPORTS CLUB CARCASSONNE14 179,79 2517 222 7

22 DEHEPPE Patrice LIBERTY BOWL 14 178,36 2497 227 5

23 OSORIO Sébastien HK SPORTS CLUB CARCASSONNE14 177,36 2483 231 4

24 ALLAIN Christian UST BOWLING ST TROPEZ 14 177,14 2480 217 4

25 TAFFOREAU David BOWLING CLUB DES COSTIERES 14 177,00 2478 224 4

26 RAIBALDI Laurent A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 176,63 1413 203 3

27 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 14 176,29 2468 237 3

28 DAMESTOY Jean-christophe A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 174,88 1399 192 2

29 GARCIA Yves BOWLING CLUB DES COSTIERES 14 174,50 2443 211 1

30 BIBLOCQUE Philippe ASBG GRIMAUD 14 174,21 2439 221 1

31 CLEMENT Jean-christophe ASPTT TOULOUSE 14 174,00 2436 254 1

32 BELLOU Jérôme R.C.T. BOWLING 14 172,64 2417 229 0

33 JANIK Sébastien LES SPEED BOWLS 14 172,43 2414 205 0

34 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 8 172,38 1379 200 0

35 ROELLINGER Thierry NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB14 168,86 2364 201 -3

36 DANCAUSSE Régis CANONNIERS MONTAUBAN 8 168,63 1349 191 -4

37 DOUMENG Claude CANONNIERS MONTAUBAN 8 166,75 1334 192 -5

38 FAUR Pierre BOWLING CLUB RODEZ ONET 8 165,88 1327 212 -6

39 URBAN Pascal BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 165,00 1320 204 -7

40 VERAZZI Bruno S.Q. TOULOUSAIN 8 164,88 1319 207 -7

41 MOREIRA José BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 161,25 1290 201 -11

42 PASSET Georges BC OCCITAN MONTPELLIER 8 160,00 1280 185 -12

43 CARTONI Jean-claude BOWLING CLUB LES DAHUS 8 156,25 1250 182 -16

44 QUILES Bruno BOWLING CLUB DES COSTIERES 8 154,38 1235 169 -18

45 FORTUNE Francis NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 153,88 1231 171 -18

46 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 7 150,29 1052 180 -22

47 YOUF Eric UZES BOWLING CLUB 2 144,00 288 152 -28
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BENET Nicolas 21/05 266

2 NIETO Bernard 21/05 258

3 ABILA Paul-andré 21/05 255

4 CLEMENT Jean-christophe 21/05 254

5 USAN Jean 21/05 246
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LAZZARINI Patrick 21/05 846

2 DUCLOS Kylian 21/05 845

3 NIETO Bernard 21/05 844

4 BENET Nicolas 21/05 843

5 FAURE David 21/05 842
Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 22/05/2017 par Lexer BW2 CNBowling 3/3


